
 

 

 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 523      
 

от 07 декември 2010 г. 

 

 

Съветът за електронни медии на свое заседание, проведено на 07 декември 2010 г., 

разгледа уведомления с вх. № 19-00-554 от 02.12.2010 г. 

Уведомлението е подадено от ТВ 7 ЕАД, ЕИК 175093731, чрез изп. директор 

Евелина Колева, и касае вписани в търговския регистър при Агенция по вписванията 

промени. От представените документи се установи, че са вписани промени в органите на 

управление – изпълнителен директор и съвет на директорите.   

ТВ 7 ЕАД е лицензиран и регистриран доставчик на аудио-визуални медийни 

услуги (телевизионен оператор). Съгласно разпоредбата на чл. 125к, ал.4 от ЗРТ, органите 

на управление, включително персонален състав на доставчиците на медийни услуги 

подлежат на вписване в регистъра, воден от СЕМ. 

Съветът, действайки в условията на обвързана компетентност, следва да постанови 

решение, по силата на което да впише променените обстоятелства по партидата на 

оператора в раздел Първи и Трети на Публичния регистър. 

 С оглед изложеното и на основание чл.32, ал.1, т.16 във връзка с чл. 125к, ал.4 от 

Закона за радиото и телевизията СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 

 

РЕШИ: 

 

Вписва по партидата на доставчика на аудио-визуални медийни услуги ТВ 7 ЕАД, 

ЕИК 175093731, в раздел Първи и Трети на Публичния регистър, следните промени:  

    

 Органи на управление 

Заличава Светлана Василева Станкова като изпълнителен директор и вписва Евелина 

Мирославова Колева. 

Заличава от Съвета на директорите Светлана Василева Станкова и вписва Кристиян 

Дейвид Майкъл Мур (Великобритания). 

  

Решението подлежи на обжалване чрез Съвета за електронни медии пред 

Върховния административен съд в четиринадесет дневен срок от уведомяването.  

 

 

 

ДОЦ. ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 


